
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN PÚBLICA
LABORATORIO ARTÍSTICO INTERDISCIPLINAR “DESCUBRIENDO UN CUERPO

SONORO” 2023

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 49

FECHA DE PUBLICACIÓN 09-05-2023 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-16 05:13

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:10901 - JORGE BERNAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10984 - ATY YUSTINE PINILLA NEMOJON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10983 - CARLOS ANDRÉS ARDILA MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11063 - ANA LUCÍA MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11148 - OMAIRA ANDREA JOYA RINCON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10898 - VIVIAN LUCIA STAADEN MEJIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11149 - DANNA GABRIELA GUTIERREZ AVELLA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11151 - MARIA ALEJANDRA PEÑALOSA RIVERA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11135 - DAVID SANTIAGO CORREA ESTEPA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.



CÓDIGO Y NOMBRE:10989 - MARÍA FERNANDA REYES GUTIÉRREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11153 - SOFÍA ALEJANDRA CALDERÓN CAMPOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10949 - SEBASTIAN DAVID DIAZ BERNAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11048 - JULIANA BELTRÁN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11152 - ANDRÉS MAURICIO LAGUNA BONILLA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11122 - CARLOS ANDRÉS ZAPATA SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11140 - FELIPE BETANCUR VILLEGAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11130 - ANDRÉS MAURICIO GARCÍA BOTINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11125 - FRANCY LORENA SIMBAQUEVA MEDINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11031 - LUISA MARIA YARA LOZANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11147 - JULIANA ANGEL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10719 - CAMILO ANDRÉS PIÑEROS BARRETO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10720 - DANIEL SANCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10798 - WENDY ALEJANDRA LOZADA ESCOBAR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10959 - MALORY COY MORENO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10744 - ANDRÉS SEBASTIÁN RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11123 - JUANITA ESPINOSA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.



CÓDIGO Y NOMBRE:11121 - JUAN SEBASTIÁN ARIAS VALERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10904 - GABRIEL ALFREDO AMAYA SANDOVAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11141 - JERÓNIMO RINCÓN DIAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10930 - SAMIR GUSTAVO GÜIZA ROMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10944 - ALEJANDRA DEL VALLE PÉREZ CÁRDENAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10953 - NICOLÁS DAVID RIVERA CHAVES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10961 - LIZ NATALIA VILLARRAGA MORALES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11068 - ASHLY MELANY FORERO SUÁREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:10980 - HÉCTOR EDUARDO PENAGOS ORJUELA
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: EL PARTICIPANTE ADJUNTA UNA HOJA DE VIDA QUE NO CORRESPONDE AL PERFIL
INSCRITO

CÓDIGO Y NOMBRE:10986 - VALENTINA VALENCIA VILLEGAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11082 - ALISON RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11022 - DRA. MEZCALINE
ESTADO ACTUAL: NO HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA INFORMACIÓN REPORTADA EN EL NOMBRE NO COINCIDE CON EL DOCUMENTO DE
IDENTIDAD REPORTADO POR EL PARTICIPANTE.

CÓDIGO Y NOMBRE:10993 - MEGUMI CARDONA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11004 - SANDRA CATALINA TORRES PALACIOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11133 - SEBASTIAN COMBA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11150 - MARIA DE LOS ANGELES LEON MORENO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11137 - DYLAR ANDRES PALOMA ALARCÓN



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11070 - HOLMAN SEBASTIAN GARCIA CHANTRE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11120 - JUAN ESTEBAN FORERO RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11124 - ALVARO ROBLES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11127 - HUGO ESTEBAN FARFÁN LARA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11131 - PABLO EDUARDO TOBAR MANZO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:11138 - HANNER ADITH CAJAR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS REQUERIMIENTOS Y PASA A EVALUACIÓN.


